visibilem eius partem accipiunt; atque transmittunt. Sic magna cogitatio obcecat; obducto intus visu. Sic in morbo comiciali oculi nichil cernunt; animo caligante. Quin & patentibus dormiunt le pores; multiq; hominum quos choribanciam greci dicunt
Dentes terrestribus minutis quadrupedibus; primores bini post q; natus est septimo mense. Mutantur homini leoni, iumento, cani, & ruminantibus, sed leoni & cani non nisi canini appellati. Lupi dexter in magnis habet operibus. Maxilates nullum animal mutat. Homini nouissimi qui gemini vocant; circiter vicesimum annum dignuntur, multis octogesimo. Feminis quoq; sed quibus in iuuenta non fuere nati; decidere in senecta. & mox renasci certum est. Cetero maribus plures q; feminis in homine pecude capris ve. Equo castrato prius; dentes non decidunt. Asinorum genus trigesimo mense similiter amittit. Deinde senis mensibus. Qz si non prius pepererint q; decidant postremi; sterilitas certa. Bobus bis mutantur. Suis decidunt nunq;. Absumpta hac obseruatione: se necus in equis & cetereis veteris intelligentia dentium brochitate, superciliorum canicie & circa ea lacunis: cū fere sedecim annorum estimantur. Hominum dentibus quoddam inest virus. Nāq; & Speculi nitorem ex aduerso nudati liebant. Et columbarum feti implumes necant.

Corde sapientia habitat, ab hoc due vene in priora & terga discutunt. Sparsaque ramorum serie per alias minores: omnibus membris vitali spiritum ac sanguinem rigant. Solum hoc viscerum viatis non maceratur, nec supplicia vite trahit. Iesumq; mortem illico affert. Ceteris corruptis vitalitas in corde durat. Quibus parvum est audacia. Patida quibus pergrāde. Maximum est autē proportione: muribus leporibus, asino, ceruo, pāthere, mustelis, & omnibus timidis: aut propter metum maleficiis. In equorum corde & boum ossa reperiuntur interdum auguria. Id per singulos annos in homine ad binas dragmas ponderis ad quinquagesimus annū accedere. Ab eo detrahi tantādem & ideo non vivere hominem ultra centesimum annum defectu cordis egyptii existimant: quibus mos & cadauera obseruare medicata.

Fel non omnibus datum animalibus. In eubœ nullum pecori. In nixo pregrande, equi, muli, asini, cerui, capre, apri, camelii non habet

Hominum paucis non est: quibus valitudo firmior & vita longior. Sunt qui in equo non in iecore sed in alio putent. Cetero in cavia aut intestinis. Ideo tantam habent amaritudinem ut a canibus non attingantur. Is esse nigro insanie causa homini, morsq; tota

reddito. Nigrescunt contacta eo, ne quis miretur venentum esse secundum. Carent eo qui absinthio vescuntur in poncho. Taurorum felle aureus ducitur color.

Ex tua hominum ab inferiori viscera parte separant membranis: que precordia appellata quia cordi praetenduntur. Omnia quidem principalia viscera membranis propriae velut vaginis inclusi prudenter. In hac fuit & peculiaris causa vicinitas alii: ne cibis supprimetur animus. Hinc certe referit accepta subtilitas mentis. Ideo nulla ei caro, sed nervosa exilitas. In eadem precipua hilaritas sedes. Quod titillatu maxime intelligitur alarum quas subit non alibi tenuore cute humana. Ideo stabendi dulcedine ibi proxima. Ob hoc in preliis gladiatorumque spectaculis mortem cum risu tracta precordia attulerunt.

Lien in sinistra parte est aduersus iecur: cum quo locum aliquando permutat: sed prodigiose. Peculiaris cursus impedimentum aliquid in eo. Quoniam obrem inuris cursoribus. Et per vulnus etiam exempto vivere aialia tradunt. Sunt qui putent adimim simul risum homini. Intemperantiisque ioci constare lienis magnitudine. Renes habent quadrupedum omnia que aial parunt. Vesica membrana constat: que vulnerata cicatrice non solidescit: neque qua cerebrum aut cor inuoluitur.

Quedam non pinguis sunt ut lepus perdix. Steriliora cuncta pinguis et in maribus & in feminis. Senescunt celerius pinguis. Adeps cunctis sine sensu. Quoniam ob causam sues spirantes a muribus tradunt rosas. Aprendi consularis filio detractos adipes levatumque corpus immobili onere. Asinorum ossa ad tubas canora. Arteriae pulsus in cacumine maxie membrorum: euides iudex fere morborum in modulos certos legesque metricas per etates stabilis aut citata aut tardus: descripta ab Eryphilo medicinae vate miranda arre inimicorum propter subtilitatem desertus. Vene in pretennies postremo fibras subter tota cutis disperse: in angustia adeo subtilitate tenuantur: ut penetrare sanguis non possit. aliud vero exilis humor ab illo qui cacuminibus imunis sudor appellatur: in umbilico venarum nodo coitus.

Ca. xxxviii. De sanguine.

Anguis quibus multus ac pinguis iracundia, maribus quam ferinis nigror. Et in iuventa magis quam in senio. Animalium corpora quibus sanguis crassior. Sapientiora quam tenuior. Tenuiora quibus inservit. At quibus nullus hebetia. Taurorum celerie coit ac durescit. Ideo pestifer potu maxie. Aprorum, ceruorum, caprorum, bubulorum omnino ipsissat. Augustinus. Sunt. Homines te-

nusssimus. His quibz plus quaterni pedes nullus. Obesis minus copiosus quia absuntur.
Lepori pilus in buccis intus & in pedibus.
Pubescit hō solus quod nisi cōtingat : sterilis in gignendo est. seu masculus seu femina. Boum cortis glutinum excoquitur preci puum taurorum.